

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES CEP 36.330-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

CGC Nº 18.557.546/0001-03

Correio Eletrônico - gabinete@coronelxavierchaves.mg.gov.br

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, NOS TERMOS DO ARTIGO 2º, INCISO I, DA LEI MUNICIPAL 977 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2011, VEM ATRAVÉS DO PRESENTE, PUBLICAR NOVO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 01(UMA) VAGA DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DECORRENTE DO AFASTAMENTO DA TITULAR ROSIMEIRE AP. BERALDO BATISTA, PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA ATÉ 30/07/2017, PODENDO SER PRORROGADA COM A MANUTENÇÃO DO BENEFÍCIO PELA TITULAR.

CANDIDATA CONVOCADA:

	CANDIDATA:
2	SANELA APARECIDA DE SOUSA

A CONVOCADA QUE INTERESSAR À CONTRATAÇÃO DEVERÁ COMPARECER AO SETOR DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, NO PRAZO DE ATÉ 02 DIAS ÚTEIS, APRESENTANDO DOCUMENTOS PESSOAIS E ATESTADO MÉDICO DE APTIDÃO AO EXERCÍCIO DO CARGO.

SERÁ HABILITADA À CONTRATAÇÃO SE PRESENTAR OS 02 DOCUMENTOS ACIMA, OBEDECIDA A ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NA LISTAGEM DO PROCESSO SELETIVO VIGENTE. NO ATO DO COMPARECIMENTO DA CANDIDATA, SERÁ LAVRADA UMA ATA REGISTRANDO O COMPARECIMENTO E A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE OU DESINTERESSE AO CONTRATO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES, 19 DE JUNHO DE 2017.

FRANCISCO ASSIS RODRIGUES SETOR DE PESSOAL

FÚVIO OLÍMPIO DE OLIVEIRA PINTO PREFEITO MUNICIPAL